Iii NuRi YücE

ALi KAiNİ
( ~ı; J.>. )

(ö. 914/ 1508)

Sultan Ali adıyla tanınan
İranlı meşhur nesta'lik hattatı.

_j

Hayatı. ailesi ve yetişmesi hakkında
fazla bilgi yoktur. Sultan Ali Meşhedf'nin
çağdaşıdır. Kain'de doğdu; nesta'lik ya
zıyı Herat'ta usta bir hattat olan Azher-i
Tebrfzfden öğrendi. Hayatını yazı yaza
rak kazanmaya başladı.

"'Ali Qa'eni", Elr., ı, 870.

Iii ALi ALPARSLAN

ALİ el-KARt
( .SJ\AJ\ ~)

Ebü'I-Hasen Nılrüddln Ali b. Sultan
Muhammedei-Kiiri ei-Herevi

(ö. 1014/ 1605)

Tanınmış Hanefi fakihi,
muhaddis, müfessir ve kıraat alimi.